

ankom till ~~Mystad~~ den 25. Julii 1617
Cirkulär N^o 8.

150
Af inkomne förfrågningar har Finländska Post Direktionen erfaren, det twifwelsmål hos flere personer uppstallt, hudsvida erfattning skulle bekommas för penningar som med posterne wad affände, och under den tid de wad i postens wad förkommas. Såländning häraf finner Post Direktionen nödigt härmed tillkännagifwa, det penningar ike allenast inom Landet, utan och till hela Rysska Riket och Sverige, med full säkerhet kunna med posternas försändas, och att, händelse de, under den tid de äro i postens wad, genom en eller annan händelse skulle gå förlorade, full erfattning efter Veron hos Post Direktionen gjord behörig anmälan, derföre bekommes, enas hwad författningarne om penningars och andra Dynbarheters affändande med posterne föreskrifwa, behörigen blifwit, agtlayt, nemp, att

278 N

ut vunnit med utbyggnad

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

breffvet eller pakettet å postkontoret
öppet ingifwes, så att innehållet
Postförwälttaren kan efterses och uppläsas
och hans betyg deröfwer tagas, samt
utom post afwen den städgade af
afgiften blir enlagd, till en half post
för ett affstånd under samt till och
femtio mil, och en procent på swans
affståndet afwertiger femtio mil,
under Hosi Postmästaren noga
sefwa hwad Postförwälttaren i
örörande sådane bref; öfrigt förordna
Likaledes får PostDirektionen tillka
gifwa att moderation; i breff wägten
wäl för ypenningar som handlingar
som förr är tillaten, på sätt f. d.
Kants Collegie Kungörelse af d. 20^{de} Julii
stadsger, nemq. att breff som wäga
9 till 12 lod inclusive, afgå för 1/2 lod
från 1⁴ till 16 lod för 9 lod, och på wida

att för fyra lod som brefwet ytterligare
väger, uppbärles porto för ett lod, till och
med 48 lod som afgå för 17 lod, hwaräfwen
nagon moderation ike tillåtes, utan
böna alla äfwertigande tillagde de 17
Loden fullt betalas, så att ett bref till exem-
pel om 92 lod, kommer att afgå och be-
talas för 21 lod, och är denna moderation
äfwen att beräkna för recommenderade
bref som afgå till Sverige med Swenska
Pöller Riksgäldsofficer, men ike för
andra till utrikes orter afgående bref.
Åbo den 14 Julii 1812

Gustaf Adau

M. A. Mongi.

Till Postkontoret i Nyttal